1
2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок составления и ведения  сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района утвержденный приказом управления финансов администрации Кавалеровского муниципального района от 14 декабря 2010 года № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района» (в редакции), изменение, заменив в абзаце первом пункта 1 слова «и источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального  района» словами «и бюджетные ассигнования по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района (кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета)»
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника МКУ «Управление финансов».

Заместитель начальника
МКУ «Управление финансов»                                                  И.А. Рощина

О внесении изменений в приказ № 28 от 14 декабря 2010 г. «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КАВАЛЕРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.07.2013г.                                    пгт Кавалерово                                           № 17